CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°639/2020.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO (calçamento) da Rua Carolina
Rosa, localizada no Bairro Barroca.
Haja vista, sem a pavimentação, os moradores sofrem com poeira e nos dias de
chuva com lamas.

Sala das Sessões, em 16 de junho de 2020.

Pedro 	ário Neto
ereador -

ATESTO O RECEBWO NOT. N°  -4C-50
N3 	DE 201 EM

.1990
DEs23.. ok)
volVS•,,
MESA DA C

PHIESI 	NI-y-  e Seaetária a ti,n

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 640/2020.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO (calçamento) na Travessa Av.
Antônio Carlos Magalhães com Santa Maria. Haja vista, sem a pavimentação
prejudica o trânsito e os moradores da localidade.

Sala das Sessões, em 16 de junho de 2020.

Pedro rário Neto
ereador -

ATESTO O RE-CENCTO PROT. N°
E4411.--(2±,DE 20a2

3B 9  ai
0E21 Ov 2P ,Siz_

.

ecre ri 	InistratIva

l

7-JESTO O RECEMENTO PROT. Ira j
Emat_a_DE 20,2a

Secretária tratIva

;rad"'
MC (Á) N SESSr4,3 N°

	/06 ke2POrtifisetinev(1
VOTOS CUNTRit_

DA 	tamteg

OPF2ESI INITE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 675

/2020.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando um

REDUTOR DE VELOCIDADE (QUEBRA MOLAS) na Avenida Antônio Carlos

Magalhães, bairro Centenário, em frente ao número 17 (dezessete).

Sala das Sessões, em 16 de junho de 2020.

Pedr63aéárIo Neto
ereador -

	00000001
	00000002
	00000003